PORTARIA TRT13 DG Nº 404/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato TRT CGP nº
01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato TRT SGP nº
166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 436/2023 e PROAD 9680/2023,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de NAILSON ARAÚJO DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Policial Judicial, matrícula nº 300.360.649, lotado na Seção de
Segurança (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à Campina Grande/PB, e
vice-versa, nos dias 3 e 4 de outubro de 2023, a fim de conduzir, no veículo Sprinter
de placa SKW-4H55, alunos que participarão do “Programa de Capacitação para
Pessoas com Deficiência Visual”, a se realizar na Escola Judicial deste Regional;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de  2 e ½ (duas e meia)
diárias ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO

Diretor-Geral da SecretariaSubstituto

		2023-09-27T14:05:13-0300
	TIBERIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO